1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 064 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2026

Dispõe sobre a designação de servidor público municipal.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto
Municipal Nº114, de 04 de abril de 2025 e pela Lei Orgânica do Município;
Conforme o Termo de Cooperação Nº 057/2025-PM cláusula 4.1.3,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor público municipal abaixo elencado para exercer suas funções
na Superintendência de Polícia Técnico-Científica (IML):

I. O (a) servidor(a) FILIPE GOMES BARBOSA, portador(a) do CPF/MF: 016.***.***-52,
nomeado(a) no cargo de Assessor Especial 01 (AE1).

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário,
retroagindo seus efeitos ao dia 1º de janeiro de 2026.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR
      Secretário Municipal de Administração